
Čj. 29308/2017-VLRZ/KV/KV
RIS 2017/BS0/02/000026

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna
Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. Ing. Michalem Václavíkem
IČ:  00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:
p. , tel. , MT 
p- , tel
p. , tel.  MT 
p. , tel , MT 
p. , tel. , MT 

a

Firma: HELLMA – Gastronomický servis Praha spol. s r.o.
Sídlo: Cukrovarská 982, 196 00  Praha 9 - Čakovice

Zastoupená jednatelem p. Václavem Vítkem
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220

IČ: 00674508
DIČ: CZ00674508

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle        
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářského 
zboží (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.                                              



II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018  do 
následujících zařízení:
VLL Karlovy Vary - LD Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary
VLL Karlovy Vary – hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01  Karlovy Vary
LD SP – stravovací úsek Domova péče o válečné veterány Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017/2D, 
360 01  Karlovy Vary
a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem nebo emailem) písemnou objednávku zboží 
prodávajícímu, a to ve lhůtě jeden den před požadovaným termínem dodání zboží. 

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením 
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím 
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě a čase obvyklé), jsou uvedeny 
v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím (alt. prodávající bude fakturovat 
dodávky měsíčně/ čtvrtletně). Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
Prodávající je oprávněn zasílat faktury elektronicky v .pdf formátu na adresu kupujícího: 
podatelna@vlrz.cz. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku, případně se zde sjedná 
datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období 
(např. dekádní plnění, měsíční atd.). V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle 
článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary



V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z 
prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
                                     

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom 
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně 
příloh ve strojově čitelném formátu. 

V Karlových Varech, dne …….. 2017 V ................................., dne ............. 2017

Za kupujícího:                                                         Za prodávajícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení          HELLMA Praha s.r.o.

_________________________                                        ______________________________ 
        
    ředitel VLL Karlovy Vary                 jednatel 



Str. 1

GASTRONOMICKÝ SERVIS SPOL. S R.O.

CUKROVARSKÁ 982, 196 00 PRAHA 9- ČAKOVICE

IČO: 00674508 Bank. spoj.: 
DIČ: CZ00674508 č. ú.: 

Kód Název zboží Obsah DPH Cena ktn   ks

kartonu   % Kč

HELLMA HYGIENICKY BALENÝ CUKR  A SMETANA DO KÁVY

HYGIENICKY BALENÝ CUKR LUCKY SUGAR

60106224 Butterfly 500 x 4,5 15 135,00 0,27

60106225 Hot cup 500 x 4,5 15 135,00 0,27

HYGIENICKY BALENÝ CUKR SUGAR BALL

60106189 Happy smajlík 400 x 3,6g 15 129,00 0,26

HYGIENICKY BALENÝ CUKR RULIČKY

60106181 Cukr HB 1000 x 4,0g 15 187,00 0,19

HYGIENICKY BALENÝ CUKR SÁČKY 
60465 zimní motiv 1000x4,0g 10 175,00 0,18

60106183 památky 1000 x 4,0g 15 197,00 0,20

HYGIENICKY BALENÝ CUKR KOSTKY 

60106187 šálek HELLMA 500 x 4,4g 15 137,00 0,27

60106188 Vánoce 500 x 4,4g 14 131,00 0,26

70100355 CUKR BÍLÝ KRYSTAL 10 x 1kg 15 242,00 24,20

60106226 TŘTINOVÝ HNĚDÝ CUKR - rulička 450 x 4g 15 101,00 0,22

60106219 TŘTINOVÝ HNĚDÝ CUKR DEMERARA - sáček 200 x 4 g 15 67,00 0,34

60116672 TŘTINOVÝ HNĚDÝ CUKR DRY DEMERARA 4 x 450 g 15 89,50 22,38

60106221 PŘÍRODNÍ CUKR KOSTKY V DÓZE 2 x 2 kg 15 368,00 184,00

70100645 SMETANA HELLMA 7,5g 300 x 7,5g 15 249,00 0,83

70100646 SMETANA HELLMA  EXCLUSIV 10g 120 x 10g 15 106,80 0,89

60106186 HELLMA sušená smetánka do kávy a čaje 300 x 2,7g 15 129,00 0,43

CITRONOVÉ ŠŤÁVY

70000019 HELLMA CITRONOVÁ ŠŤÁVA 600 x 4ml 15 793,00 1,32

70100654 MEGGLE CITRONOVÁ ŠŤÁVA PLAST. KEL. 120x4,9ml 15 229,00 1,91

70100655 PeMaP CITRONOVÝ KONCENTRÁT 30 x 230ml 15 189,00 6,30

70100656 PeMaP CITRONOVÝ KONCENTRÁT 10 x 1000ml 15 167,00 16,70

70100657 CITRONOVÁ ŠŤÁVA Champion plast. Kelímek 12x10x7,5g 15 195,00 1,63

SLADIDLA

70101815 CANDEREL SUCRALOSE - sladidlo, porce 250 ks x 0,5g 15 139,00 0,56

70100652 ZUBNÍ PÁRÁTKA NEUTRÁLNÍ 1000 ks 21 89,00 0,09

SUŠENKY KE KÁVĚ A ČOKO

70102391 KŘEHKÉ SUŠENKY MIX (citron, čokoláda) 200 ks 15 259,00 1,30

60117513 MIX SUŠENEK + chladící box 200 ks 15 723,50 3,62

70000173 HELLMA MANDLE V KAKAU  (cca. 380 ks) 900g 15 492,00 492,00

60107689 HELLMA MANDLE V KAKAU  (cca. 200 ks) 450g 15 258,00 258,00

60100877 LE CARRÉ čoko mini mix 1080g 15 698,00 1,75

60103645 TRIPICO čoko mléčná            AKCE 300 x 3g 15 321,00 1,07

70000005 RITTER SPORT MINI ČOKOLÁDY 6 druhů (minibar) 84 x 16,67g 15 497,00 5,92

70100624 LOTUS KARAMEL 300 x 6,25g 15 345,30 1,15

60103795 JEŽÍŠEK ČOKO FIGURKA                     120 x 9g 15 319,50 2,66

60115621 LE CARRÉ VÁNOCE - DÓZA 150 x 4,5g 15 234,80 1,57

60117119 ZIMNÍ MIX  (sušenky, čokoláda) 120 ks 15 326,20 2,72

BONBONY MENTOS porce

60117710 MENTOS MINTS DUO VÁNOCE 250 x 2 15 247,50 0,99

70102241 MENTOS Choco porce 119 x 1 ks 15 201,10 1,69

60105959 MINT NOČNÍ BONBON DUO MENTOS 500 x 2 ks 15 635,00 1,27

60105966 MENTOS MEETING MINTS ORIGINAL DOUBLE 250 x 2 ks 15 353,00 1,41

60105956 MENTOS MEETING MINTS 200 x 1 ks 15 188,00 0,94

60105957 MENTOS MEETING OVOCNÝ jednotlivě balený 200 x 1 ks 15 188,00 0,94

60105964 MENTOS THE FRESHMAKER ORIGINAL One&Only 700 x 1 ks 15 629,00 0,90

ZÁKLADNÍ  CENÍK  PLATNÝ OD 1.1. 2018
DODACÍ PODMÍNKY    

Ceny se rozumí bez DPH, včetně dopravy při hodnotě objednávky na dílčí dodávku v objemu přes Kč 2.000,- bez DPH. 

Při objednávce nižší bude účtována cenová přirážka ve výši Kč 200,- bez DPH

Morava JIH a STŘED : mob.                                                        Čechy SEV.VÝCH. a Morava SEVER  mob. 

Čechy SEV.ZÁPAD  mob. , tel/fax                                      Čechy JIH mob.

PRAHA I.  mob.                                                                               PRAHA   II.  mob.                            
                                 



Str. 2

OVOCNÉ DŽEMY

D'ARBO DŽEM

70100410 jahoda 100 x 25g 15 298,00 2,98

70100411 meruňka 100 x 25g 15 298,00 2,98

70100413 višeň 100 x 25g 15 298,00 2,98

70100414 borůvka 100 x 25g 15 298,00 2,98

70100409 D'ARBO DŽEM MIX-5 druhů 5x20x25g 15 298,00 2,98

D'ARBO DŽEM MINISKLO

70100416 jahoda 60 x 28g 15 468,00 7,80

70100417 meruňka 60 x 28g 15 468,00 7,80

70100418 malina 60 x 28g 15 468,00 7,80

70100421 višeň 60 x 28g 15 468,00 7,80

70100422 černý rybíz 60 x 28g 15 468,00 7,80

70101535 Džem meruňka 48 x 20g 15 81,20 1,69

70101536 Džem jahoda 48 x 20g 15 81,20 1,69

70101537 Džem borůvka 48 x 20g 15 81,20 1,69

70101538 Džem višeň 48 x 20g 15 81,20 1,69

70101539 Džem červený rybíz 48 x 20g 15 81,20 1,69

HELLMA  EXTRA DŽEM  PLAST. KBELÍK

70100538 Jahodový džem 1 x 4 kg 15 229,00 229,00

70100539 Meruňkový džem 1 x 4 kg 15 188,00 188,00

70100540 Rybízový džem 1 x 4 kg 15 188,00 188,00

70100541 Višňový džem 1 x 4 kg 15 188,00 188,00

70100542 Borůvkový džem 1 x 4 kg 15 262,00 262,00

D'ARBO DŽEM PLAST. KBELÍK

70100526 Jahodový džem 1 x 5 kg 15 470,00 470,00

70100527 Malinový džem 1 x 5 kg 15 452,00 452,00

70100528 Meruňkový džem 1 x 5 kg 15 414,00 414,00

70100530 Borůvkový džem 1 x 5 kg 15 528,00 528,00

70100531 Rybízový džem - červený 1 x 5 kg 15 417,10 417,10

70100533 Švestková povidla 1 x 5 kg 15 459,00 459,00

70101731 D'ARBO Šípkový džem 450g 6 x 450g 15 352,80 58,80

70101366 D'ARBO Švédský brusinkový kompot 5 kg 1 x 5 kg 15 529,90 529,90

70100430 D'ARBO Švédský brusinkový džem 2 kg 1 x 2 kg 15 315,80 315,80

70100431 D'ARBO Švédské brusinky 400g 6 x 400g 15 348,00 58,00

DŽEMY PRO DIABETIKY!!!  

70100446 D'ARBO GARTENLAND DIA MIX - 4 DRUHY 4x25x20g 15 525,00 5,25
jahoda, višeň, meruňka, červený rybíz 10

70100450 D'ARBO DIA JAHODA džem extra 1 x 5 kg 15 489,20 489,20

70100451 D'ARBO DIA MERUŇKA džem extra 1 x 5 kg 15 489,20 489,20

70100524 DIA DŽEM  meruňka HAMÉ 48 x 20g 15 113,40 2,36

70100523 DIA DŽEM  jahoda HAMÉ 48 x 20g 15 118,60 2,47

VČELÍ MEDY

70102339 MEDOVÁ LŽIČKA 125 x 7g 15 650,00 5,20

70102353 DARBO Med květový 500g  DÁVKOVAČ 6 X 500g 15 598,20 99,70

70102632 DARBO Med lesní/květový 500g  DÁVKOVAČ 6 X 500g 15 659,40 109,90

70100444 D'ARBO VČELÍ MED 100 x 25g 15 553,30 5,53

70100445 D'ARBO VČELÍ MED MINISKLO 60 x 28g 15 594,00 9,90

70100517 NAN-HELLMA EXCLUSIV MED KVĚTOVÝ 120 x 20g 15 350,90 2,92

70100519 API MED KVĚTOVÝ 120 x 20g 15 406,60 3,39

70100520 MED KVĚTOVÝ-platíčkový, lámací 96 x 15g 15 189,80 1,98

60118011 KVĚTOVÝ MED - rulička 80 x 8g 15 228,60 2,86

70102099 MED KVĚTOVÝ - sáček 120 x 12g 15 366,00 3,05

70100548 VČELÍ MED 2,7 kg plast. kbelík 2,7 kg 15 323,70 323,70

70101367 DARBO Med včelí 2,75kg 2,75 kg 15 538,00 538,00

ČOKOLÁDOVÉ POMAZÁNKY

70100618 HAAS OŘÍŠKOČOKOLÁDOVÝ KRÉM 80 x 20g 15 297,60 3,72

70100619 NUTELLA ORIGINÁL OŘÍŠKO-ČOKOLÁDOVÝ KRÉM 120 x 15g 15 447,50 3,73

70100620 NUTELLA ORIGINÁL OŘÍŠKO-ČOKOLÁDOVÝ KRÉM SKLO 600 g 15 101,65 101,65

70102043 NUTELLA ORIGINÁL OŘÍŠKO-ČOKOLÁDOVÝ KRÉM 3000g 15 505,00 505,00

OVOCNÉ PŘESNÍDÁVKY - NOVINKA 

70000064 OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA EXCLUSIV jablko 48 x 100g 15 357,70 7,45

70100858 OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA EXCLUSIV jablko-banán 48 x 100g 15 388,80 8,10

70000065 OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA EXCLUSIV jablko-jahoda 48 x 100g 15 388,80 8,10

70100861 OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA EXCLUSIV jablko-meruňka 48 x 100g 15 388,80 8,10

70101337 OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA BEZ PŘIDANÉHO CUKRU jablko 48 x 100g 15 371,40 7,74



Str. 3

MARGARIN, MÁSLA A MLÉČNÉ VÝROBKY

70100406 BEBO Omega spread 100 x 10g 15 135,00 1,35

70100378 RAMA MINI PLAST.VANIČKA 200 x 10g 15 324,70 1,62

70100399 FLORA Light MINI PLAST. VANIČKA 120 x 20g 15 259,20 2,16

70100396 MORAVIA MÁSLO PLAST. VANIČKA 200 x 10g 15 451,50 2,26

70100395 MORAVIA MÁSLO ALU FOLIE 100 X 10g 15 220,60 2,21

70100397 MEGGLE MÁSLO PLAST. VANIČKA 100 x 10g 15 280,30 2,80

70100402 MEGGLE MÁSLO PLAST. VANIČKA 100 x 15g 15 421,10 4,21

70100398 MEGGLE MÁSLO ALU FOLIE 100 x 10g 15 267,50 2,68

ROSTLINNÉ STOLNÍ OLEJE

70100408 OLEJ QUATTRO - ŘEPKOVÝ 5 litrů 1 x 5l 15 174,30 174,30

SÝRY

70100566 Milch Meister tavený sýr - smetanový 40 x 16,7g 15 129,80 3,25

Sýr neobsahuje lepek !!! 

70100571 Milch Meister smetanový  60 x 20g 15 259,90 4,33

70100567 ERU NATURAL  tavený sýr porce 240 x 15g 15 1020,80 4,25

HELLMA EXCLUSIV PAŠTIKY

70100582 HELLMA EXCLUSIV ARDENSKÁ PAŠTIKA 72 x 23g 15 286,60 3,98

70100583 HELLMA EXCLUSIV BELGICKÁ PAŠTIKA 72 x 23g 15 286,60 3,98

70100584 HELLMA EXCLUSIV KOSTELECKÁ PAŠTIKA 72 x 23g 15 286,60 3,98

70100585 HELLMA EXCLUSIV ITALSKÁ PAŠTIKA 72 x 23g 15 286,60 3,98

70100586 HELLMA EXCLUSIV KUŘECÍ 72 x 23g 15 286,60 3,98

70100599 PAŠTIKY MIX 3 DRUHY minisklo 24 x 28g 15 252,00 10,50

70100589 D'ARBO CARNELLA MIX paštiky porce 60 x 24g 15 425,00 7,08
(játrová, játrová s bylinkami, telecí, šunková, krůtí)

70100587 KOSTELECKÁ PAŠTIKA VELKÁ 36 x 50g 15 203,40 5,65

70100588 KUŘECÍ PAŠTIKA VELKÁ 36 x 50g 15 203,40 5,65

RYBÍ POMAZÁNKY 

70100609 TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA alupak 100 g 16 x 100g 15 220,80 13,80

70100610 MAKRELOVÁ POMAZÁNKA alupak 100 g 16 x 100g 15 220,80 13,80

70100611 PAŠTIKA Z UZENÉHO LOSOSA alupak 100 g 16 x 100g 15 220,80 13,80

MASOVÉ KONZERVY
70100590 ŠUNKA Veselá Pastýřka ALU 16 x 105g 15 360,00 22,50
70100595 VEPŘOVÁ ŠUNKA delikates                              alupak 14 x 120g 15 233,52 16,68

70100598 KRŮTÍ ŠUNKA delikates                                     alupak 14 x 120g 15 233,52 16,68
70100594 FAVORIT VEPŘOVÉ MASO SE ZELENINOU 16 x 120g 15 257,28 16,08

70100602 HOVĚZÍ MASO PREMIUM 110 g alupak 20 x 110g 15 280,60 14,03
70100601 VEPŘOVÉ MASO 110 g alupak 20 x 110g 15 280,00 14,00

70100600 UZENÉ VEPŘOVÉ MASO S VEJCI 12 x 110g 15 145,80 12,15

SNÍDAŇOVÉ CEREÁLIE

70100372 Müsli s čokoládou, kbelík 2kg 2 kg 15 158,40 158,40

70100373 Müsli s ovocem, kbelík 2kg 2 kg 15 158,40 158,40

70100374 Müsli s lískovými oříšky, kbelík 2kg 2 kg 15 158,40 158,40

70100376 Müsli s jahodami, kbelík 2kg 2 kg 15 158,40 158,40

70101982 Sypané müsli s ovocem 1kg 5 x 1kg 15 347,50 69,50

70101983 Sypané müsli s oříšky kg 5 x 1kg 15 347,50 69,50

70100392 MÜSLI TYČINKA  FLY 36 x 25g 15 154,80 4,30

70100377 CORN FLAKES GASTRO 6 x 1 kg 15 362,40 60,40

70100357 TAŠTIČKY S ČOKOLÁDOU 1 x 1500g 15 179,00 179,00

70100379 CEREÁLNÍ KULIČKY KAKAOVÉ 12 x 375g 15 435,60 36,30

70100380 PŠENIČNÁ ZRNA S MEDEM 10 x 300g 15 301,20 30,12

TRVANLIVÉ PEČIVO

70100553 Active grahamové toasty BONA VITA 12 x 105g 15 99,60 8,30

70101480 WASA KNÄCKEBROT MIX- 4 DRUHY 100 x 28g 15 582,00 5,82

celozrnný s odstředěným mlékem, žitný, s vlákninou, žitný light

OPLATKY BEZ CUKRU

70100386 DIABETA polomáčená arašídová 24x32g 15 165,30 6,89

70100387 DIABETA polomáčená smetanovo-vanilková 24x32g 15 165,30 6,89

70100388 DIABETA celomáčená oříšková 30x25g 15 183,40 6,11

70100389 DIABETA celomáčená kakaová 24x32g 15 165,30 6,89

OPLATKY BEZ PŘIDANÉ SACHARÓZY

70100390 DIAFABI kakaová 20x35g 15 140,00 7,00



Str. 4

NÁPOJE A DOPLŇKY K NÁPOJŮM
100% OVOCNÉ ŠŤÁVY A NEKTARY

70100688 HELLO 100% JABLKO 12 x 1l 15 275,60 22,97

 mini nápoje HELLO tetrapack

70100669 HELLO mini POMERANČ 250 ml 27 x 250 ml 15 132,30 4,90

70100670 HELLO mini JABLKO 250 ml 27 x 250 ml 15 132,30 4,90

70100671 HELLO mini BROSKEV 250 ml 27 x 250 ml 15 132,30 4,90

70100672 HELLO mini LESNÍ JAHODA 250 ml 27 x 250 ml 15 132,30 4,90

HELLMA exklusivně bez cukru !

70100668 HELLMA LIGHT POMERANČ mini 27x250ml 15 126,50 4,68

NÁPOJ. KONCENTRÁT LINIE plastový kanystr

70100660 LINIE Oranž 5,25 l    (1:19) 6,75 kg 15 596,30 596,30

INSTANTNÍ NÁPOJE

70100667 NESCAFÉ GOLD bez kofeinu 25 x 2g 15 126,20 5,05

60106200 COFFEE ONE porce 3 x 50ks x 2g 15 442,50 2,95

70100675 NESQUICK LACTÉ-KAKAOVÝ NÁPOJ 1000g 15 173,00 173,00

INSTANTNÍ NÁPOJE HELLMA

60106211 HOT & FRUITY horké jablíčko porce 40 x 20g 15 360,00 9,00

60106209 HOT & FRUITY horká malina porce 40 x 20g 15 360,00 9,00

60106205 HOT & CHOC horká houstnoucí čoko porce 40 x 27g 15 278,00 6,95

60106204 HOT & CHOC horká bílá čoko porce 40 x 30g 15 278,00 6,95

60106202 HOT & CAPP cappuccino čoko porce 40 x 25g 15 216,00 5,40

60106203 HOT & CAPP cappuccino amaretto porce 40 x 25g 15 216,00 5,40

70100685 SKLENICE HOT & FRUITY 1 x 250 ml 21 29,00 29,00

70100682 HELLMA HOT FRUITY jablkový punč 1 kg 15 275,00 275,00

70100684 HELLMA HOT FRUITY malinový punč 1 kg 15 275,00 275,00

ČAJE PORCE BEZ HB PŘEBALU

70100784 LESNÍ SMĚS ovocný čaj 10x100x2g 15 343,00 0,34

70100766 CEJLONSKÝ černý čaj 10x100x1,5g 15 228,80 0,23

ČAJE S PŘEBALEM PRO GASTRONOMII

70100764 CAMEA CLUB TEA gastro přebal 100 x 1,5g 15 53,00 0,53

70100765 CAMEA FRUIT TEA gastro přebal 100 x 2,0g 15 94,00 0,94

70102331 GASTRO  Lesní plody s rakytníkem 60x50g 60 x 50g 15 507,00 8,45

70102332 GASTRO Domácí hruška se zázvorem 60x50g 60 x 50g 15 507,00 8,45

70102333 GASTRO Brusinka s jahodou a mátou 60x50g 60 x 50g 15 507,00 8,45

70100781 VIATEX GASTRO ČERNÝ ČAJ 60 x 50g 15 291,50 4,86

70100782 VIATEX FRUIT OVOCNÝ ČAJ GASTRO 60 x 50g 15 456,50 7,61

 DON VITTO  exclusivní řada čajů, gastro přebal, stolní nabídkový karton 1 x 50 ks

70100774 ENGLISH BREAKFAST černý čaj 50 x 1,50g 15 54,60 1,09

70100773 EARL GREY čaj s bergamotem 50 x 1,50g 15 55,90 1,12

70100776 FOREST FRUIT ovocný čaj 50 x 2g 15 62,40 1,25

70100775 LEMON TEA ovocný citronový čaj 50 x 2g 15 62,40 1,25

70100778 PEPPERMINT bylinný čaj 50 x 1,75g 15 53,30 1,07

70100777 GREEN TEA zelený čaj 50 x 1,75g 15 53,30 1,07

70100779 KAZETA NA ČAJ DON VITTO TEA (prázdná) 1  x kazeta 15 309,00 309,00



Str. 5

ČAJE S PŘEBALEM PRO GASTRONOMII

Čaje, které mají šťávu

70100798 ČAJ MAGIC FRESH FRUITS BOX 8 x 10ks 15 219,00 2,74

70100785 LIPTON YELLOW LABEL gastro přebal 100 x 2,0g 15 131,00 1,31

70100786 LIPTON EARL GREY gastro přebal 100 x 1,5g 15 166,00 1,66

Exkluzivní Řada čajů LIPTON Premium

70100791 LIPTON PREMIUM YELLOW LABEL 25 x 1,8g 15 43,30 1,73

70100792 LIPTON PREMIUM EARL GREY 25 x 2g 15 53,00 2,12

70100793 LIPTON PREMIUM BREAKFAST 25 x 2g 15 53,00 2,12

70100796 LIPTON PREMIUM LESNÍ OVOCE 25 x 1,6g 15 53,00 2,12

70100795 LIPTON PREMIUM CITRON 25 x 1,6g 15 53,00 2,12

70100797 LIPTON PREMIUM MÁTA 25 x 1,6g 15 54,00 2,16

70100794 LIPTON PREMIUM ŠÍPEK 25 x 2,5g 15 54,00 2,16

70100790 LIPTON PREMIUM TCHAE ORIENT 25 x 1,3g 15 53,00 2,12

70100787 LIPTON PREMIUM OVOCNÝ 25 x 2,5g 15 54,00 2,16

70100788 LIPTON PREMIUM ŠÍPEK/MALINA 25 x 2,5g 15 54,00 2,16

70100799 SVAŘÁČEK porcované koření do svařeného vína 20 x 1,0g 15 37,50 1,88

NEZBYTNÉ VÝROBKY PRO VAŠÍ KUCHYNI

ZNAČKOVÉ ŠPECLE HERRMANN

70100810 ORIG. ŠVÁBSKÉ ŠPECLE GASTRO PREMIUM 2x2,5 kg 15 345,00 172,50

OCHUCOVACÍ DOPLŇKY

60106259 DVOJČE SŮL + PEPŘ 1000ks 15 290,00 0,29

60106230 HELLMA SŮL PORCE 2000x1,5g 15 440,00 0,22

60106237 HELLMA PEPŘ PORCE 2000x0,4g 15 880,00 0,44

HELLMA HOTELOVÁ KOSMETIKA - SLADĚNÝ DESIGN

60106194 OSVĚŽOVACÍ UBROUSKY BE FRESH! 120ks 21 63,60 0,53

NABÍDKA PRODUKTŮ H₂O  

70100564 JEMNÉ TUHÉ MÝDLO H₂O  NEBALENÉ 700 x 12g 21 763,00 1,09

70100560 SPRCHOVÝ GEL A ŠAMPON H₂O 200 x 10ml 21 299,00 1,50

70100561 ŠAMPON H₂O 200 x 10ml 21 299,00 1,50

70100562 JEMNÉ TUHÉ MÝDLO H₂O 150 x 12g 21 271,70 1,81


	29308-2017-smlouva
	29308-2017-ceník



